COMPOSTELLANQO ARCHIEPIS COFO,

Aufam qua vercebatur inter Abba:
tem & monachos de Lorhano ac il-

lultrem Reginam Tarafiam poft multas |
= REraan E 7 :
commifliones tibi duximus delegandam ; de

qui diligenter in illa procedens, eam no-
bis remififti fufficiencer inftruétam. Nos
igitur utrinfque partis atteftationibus & al-
legarionibns intellectis ; ita duximus fen-
tentialicer providendum ; ut quia conftine
nobis prafaros Abbarém & menachos per
wirm & miceunm fm' m.‘ coadtos monalterium
de Lotbano deferere d'_Imemlr_uu Pl':hh.
¢ Regine , qua , ficur conata fuerat ab
initio , fic demom: qualdam in illud mona
chas introduxic, quas tamquam propriam
familizm ibi conriner & gubernat , iliis hos
nefte remortis ab iplo iidem Abbas & mo-
nachi reducantar inillud & reflituancur ad
plenum, ita quod ejus bona dilapidare
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non poffint, debitis tamen ab ipfa Regina
folutis quz proprer juftas & moderaras ex-
penlas neceffarid coneraxerunt, Ciim au-
tem plenam fuerine refticutionem adepti ,
quia probatum elt evidenter pradictum
monafterium per eofdem Abbatem & mo-
nachos multis & magnis criminibus irren-
tos in Ip|rj[-,|.1|iin|.\ 8 ru:mpornliblm effis
collapfum , ipfi deillo protinus excludan-
tur, & per monafteria qua bene fint or-
dinata linguli collocentur ; ut & locus in-
quinatus ab ipfis ab corum [purcitiis emun-
derur , & iph in locis alis dignam agant
peenicentiam pro peccatis; quatinns, hac
adhibira providentia , nec libertas eccle-
i'u.uljcglpcr fecularem infolenoiam ancille-
tur, nec enormes excellus remaneant in-
correcti. Monafterio denique fic vacante,
fi {xpedifta Regina fervore religionis ac.
cenfa volueric illud, 4 debins liberando |
tam in officinis quam aliis neceflariis taliver
preparare quod conventus quadraginra
manizlium poffic in eo fecundiim {tarura
Ciftercienfis ordinis congrué fuftentari,
moniales pradiéte de noftra licentia redu.
cantur in illud, & fecondtim inftituriones
pradicti ordinis difpun;'.nrur. Alioquin per
honeltos monachos nigriordinis de diver-
fis monafteriis aflumendes 1dem monaf-
terium reformetur. Volentes igitur ut hec
qu provide funt {tarura per follicicnd:-
nem tuam fidelicer impleantur , fraternica-
ti tuz , de qua plenam fiduciam obtine-
mus, per apoltolica fcripra pracipiendo
mandamus quatinus ea {ublato cujufliber
contradictionis & appellationis obftaculo
faciasadimpleri, contradictores, fi forfican
apparuerint, live mulieres fuerine, five viri,
per cenfuram ecclefiafticam compcfg‘mdu,
Quod fi pradicti Abbas & monachi fecun-
dum praferiprtam formam redire nolue-
rint, tu inceteris mandatum apoftolicum
profequaris, Datum Laterani xv iz Kal.
Decembris, anno tertiodecimo,